
Rezultati od prviot kolokvium-pismen del

r.br. ime i prezime br.ind.

1 колоквиум
писмен дел  

(max 8)

1 Тодор Димитровски 7326 /
2 Рената Ќаевска 8286 2.0
3 Ане Маркоска 8570 4.0
4 Андријана Стојковска 8581 7.0


